r.J PraiSké teplé renSké 0000327331

Prazska teplarenska a.s.
Radlicka 364/152 158 00 Praha

171 4080 85

zapsan v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B. vioZzka 1509

K.O. Poradenstvi, s.r.o.
Holusicka 2221/ 3
148 00 Praha-Chodov

Vas dopis znacéky / ze dne Nase znacka Vyfizuje
/ 0U/1070/2024 kontakt na www.ptas.cz 17.6.2024

Informace o letnich odstavkach pro rok 2024

Vazeni zakaznici,

PRAHA

také v letosnim letnim obdobi pfipravuje vase dodavatelska spoleénost Prazska teplarenska a.s. sva zafizeni
na novou topnou sezénu. Z duvodu rekonstrukci, pfipojovani novych zakazniku, planovanych oprav

a udrzbovych praci (v souladu se zakonem ¢&. 458/2000 Sb., § 76, odst. 4, bod c) musime pristoupit k
preruseni dodavky tepelné energie pro ohfev teplé vody i pro néktera Vade odbérna mista.

Na konci tohoto dopisu najdete soupis Vasich odbérnych mist, véetné konkrétnich termini odstavek.
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Pripadné dalsi informace o letnich odstavkach se dozvite na nasich internetovych strankach www.ptas.cz, na
zakaznické lince 266 751 111 nebo se muzZete obracet s dotazy na obchodni kancelare a referenta pro dané

odbérné misto. Kontakty na obchodni kancelafe jsou rovnéz k dispozici na www.ptas.cz.

Vé&fime, Ze tato nezbytna opatfeni pfijmete s pochopenim, a omlouvame se Vam za docasné snizeni

komfortu.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Madar v. r.
Manazer zakaznickeho portfolia Cechy

Odbérné misto

Adresa

Termin odstavky

3014930
3015056
3015060
3015262
3015439
3015914
3015918
3016518

Tel 266751 111

Hviezdoslavova 515/37

Kosmicka 745/17, 746/19, 747/21

Kosmicka 742/11, 743/13, 744/15

Novomeského 690/6, 691/4, 692/2

Hekrova 818/7, 819/5, 820/3, 82111

Salounova 1932/20, 1933/18, 1934/16, 1935/14, 1936/12
Salounova 1937/10, 1938/8, 1939/6, 1940/4, 1941/2
Nechvilova 1836/19, 1837/17, 1838/15

www. ptas cz IO 45273800
DIC CZ45273600

21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 31.07.2024

Bank spojeni

Ceskoslovenska obchodni banka a s

3344554/0300
by () VEOUIA



Odbérne misto

Adresa

Termin odstavky

3017614
3017907
3051279
3051281
3052244
3053221
3056572
3057512

Mirového hnuti 868/20, 869/22
Doubravicka 1308/16, 1309/18, 1310/20
Doubravicka 1301/2, 1302/4
Doubravicka 1303/6, 1304/8

Stichova 668/46

Metodéjova 1468/3, 1469/1

Jazlovicka 1334/4, 1335/2

Jurkovicova 1040/3

21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08 2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024
21.07.2024 - 01.08.2024



